
Dziennik Ustaw Nr 19 - 454 Poz. 85 i 86 

Zatwierdzam 

(komendant wyższej szkoły wojskowej) 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Obrony Narodowej z dnia 23 lutego 
1993 r. (poz. 85) 

PROTOKOt 
z wyników egzaminów wstępnych osób cywilnych na studia w .............. .......... ' ................... ....... . ~ .. 

w roku ........... . 
(nazwa szkoły wyższej) 

Nazwisko, i m ię i im ię ojca M iejsce pracy Ocena Decyzja o zakwalifiko-
Lp. oraz rok i miejsce urodzenia (instytucja kierująca z egzaminów Lokata waniu lub niezakwa-

na studia) wstępnych lifikowaniu na studia 

1 2 3 4 5 6 

Przewodniczący Komisji 
Egzaminacyjno-Kwalifikacyjnej 

Podpisy członków Komisji : ... ..... ..... .. ... ........ .. .. ... ....... .... ........ .... .. 

Dnia ...... . ... .. . ... . 199 ... . r. 

86 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPOtPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 25 lutego 1993 r. 

w sprawie sposobu rozdysponowania kontyngentów c~lnych na niektóre towary przywożone z zagranicy. 

Na podstawie art. 58 pkt 1 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445, 'z 1991 r. Nr 
60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 100, poz. 442 oraz z 1992 r. 
Nr 21, poz. 85) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rozdysponowanie kontyngentów celnych, 
ustanowionych rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 
stycznia 1993 r. w sprawie ustanowienia kontyngentów 
celnych na niektóre towary przywożone z zagranicy (Dz. U. 
Nr 8, poz. 38), będzie dokonywane na podstawie wniosku 
podmiotu gospodarczego realizującego obrót towarowy 
z zagranicą o przydział kontyngentów, z uwzględnieniem 
następujących kryteriów: 

1) wielkości produkcji lub montażu urządzeń komputero
wych w ostatnich dwóch latach poprzedzających rok, na 
który ustanowiono kontyngent, 

2) wielkości sprzedaży urządzeń komputerowych na rynku 
krajowym i zagranicznym w okresie, o którym mowa 
w pkt 1, 

3) wielkości i wyposażenia posiadanej bazy produkcyjnej, 
serwisowej i magazynowej, 

4) przy zakupie urządzeń komputerowych: ich przeznacze
nia do obsługi procesów produkcyjnych w modernizo
wanych obiektach przemysłowych lub do celów nauko
wo-badawczych. 

2. Wzór wniosku o przydział kontyngentu na przywóz 
towarów, o których mowa w § 1, w ramach kontyngentu 
celnego ustanowionego na 1993 r. stanowi załącznik do 
rozporządzenia. 

3. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1, powinny być 
dołączone następujące dokumenty: 

1) dokument potwierdzający prowadzenie działalności go
spodarczej w zakresie obrotu z zagranicą towarami 
objętymi wnioskiem: od osób prawnych - odpis z właś
ciwego rejestru, od podmiotów nie będących osobami 
prawnymi - zaświadczenie o wpisie do ewidencj i 
działalności gospodarczej, 

2) kopia dokumentu właściwego urzędu statystycznego 
o nadaniu numeru identyfikatora statystycznego pod 
miotu REGON, 

3) zaświadczenie właściwego urzędu skarbowego o zgło 

szeniu przez podmiot obowiązku podatkowego (lub 
kopia pokwitowania uiszczenia opłaty związanej ze 
zgłoszeniem tego obowiązku) oraz potwierdzenie, że 
podmiot nie zalega z realizacją ciążących na nim zobo
wiązań podatkowych. 

4. Wnioski o przydział kontyngentu należy składać od 
dnia wejścia w życie niniejszego rozporządzen ia . 



Dziennik Ustaw Nr 19 - 455 - Poz. 86 

5. Kontyngent nie rozdysponowany do dnia 31 grudnia 
1993 r. nie przechodzi na 1994 r. 

§ 2. W zakresie uregulowanym niniejszym rozporządze
niem nie stosuje się § 1 ust. 1-5 rozporządzenia Ministra 
Współpracy Gospodarczej z Zagranicą z dnia 31 grudnia 
1989 r. w sprawie sposobu rozdysponowania kontyngentów 
oraz postępowania w sprawach dotyczących pozwoleń na 

wywóz i przywóz w obrocie towarowym z zagranicą (Dz. U. 
z 1990 r. Nr 1, poz. 8 i Nr 60, poz. 352 oraz z 1992 r. Nr 1, 
poz. 2). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Minister Współpracy Gospodarczej z Zagranicą : A. Arendarski 

Załączn i k do rozporządzenia Ministra 
Współpracy Gospodarczej z Zagranicą 

z dnia 25 lutego 1993 r. (poz. 86) 
Wypełnić pismem maszynowym 

DO MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ 
Z ZAGRANICĄ 

W .niosek 

O przydział kontyngentów na przywóz niektórych maszyn, procesorów i urządzeń elektronicznych 

Importer . .. .. .. .. .. . .. . .. ... .... .. . .. ... . . .. .... .. . . ... .. ... . . ... . .. .. ........ . ...... .. ... . .. . . .. . .. ... .. .. . ... . .. . . . . . ... . . .. .. . . ..... . .. .. .. .. . ... .. ... . 

• 
(nazwa pełna) 

Importer ...... . .. . . .. . .... .. . . ... ... . . . .... ......... .. .. . ... . .... . . .. . ..... .. . .... . .. .. . . .. .. . . ........ ... .. ...... ..... ..... . . . ... . .... .. ... ... .... .. .. .. . . 
(nazwa skrócona) 

Adres: ulica .. . .. ..... ... .. .. .. ... .. . ..... kod pocztowy ..... .. . . 

miejscowość . . .... .. .. .. . .. ....... ... .. . . . .. ... . ...... ...... . . 

telefon ... .... .. ... . . , teleks .... ..... . . .. . , telefaks .... . .. . .... . . 

Identyfikator REGON (9-znakowy) .. . .... . . . .................. ... . . ........ ..... .. .. . .... .. . . .. . 
Proszę o przydz iał kontyngentów na import w .. .. . 199 ... r. towarów w następujących wartośc i ach : 

Kod CN 

8471 

8471 20 

8471 2090 

8471 91 

8471 91 40 

8471 91 50 

8471 91 60 

8471 91 90 

8471 92 

8471 9290 
8471 93 

8471 9350 

Nazwa 

2 

Maszyny do automatycznego przetwarzania danych i urządzenia do tych maszyn; 
czytniki magnetyczne lub optyczne, maszyny do zapisywania zakodowanych danych 
na nośnikach danych oraz maszyny do przetwarzania takich danych, nie wymien ione 
ani nie ujęte gdzie indziej: 
- Maszyny cyfrowe do automatycznego przetwarzania danych, zawierające w tej 

samej obudowie co najmniej jednostkę centralną oraz urządzenie wejściowe 
i wyjściowe, samodzielne lub stanowiące część układu : 

- - Pozostałe: 
- - - Z pamięcią o dostępie swobodnym (RAM) o pojemności większej niż 

512 kB 
- Pozostałe : 
- - Procesory cyfrowe, oddzielnie lub wraz z pozostałymi częściami systemu, 

mogące zawierać w tej samej obudowie jeden lub dwa spośród następujących 
rodzajów urządzeń: urządzenia pamięci, urządzenia wejściowe, urządzenia 
wyjściowe: 

- - - Pozostałe: 
- - - - Z pamięcią o dostępie swobodnym (RAM) o pojemności nie większej 

niż 64 kB 
- - - - Z pamięcią o dostępie swobodnym (RAM) o pojemności większej niż 

64 kB, lecz nie większej niż 256 kB 
- - - - Z pamięcią o dostępie swobodnym (RAM) o pojemności większej niż 

256 kB, lecz nie większej niż 512 kB 
- - - - Z pamięcią o dostępie swobodnym (RAM) o pojemności większej n iż 

512 kB 
- - Urządzenia wejściowe lub wyjściowe, oddzielnie lub wraz z pozostałymi 

częściami systemu, zawierające w tej samej obudowie urządzenia pam ięci lub 
nie: 

- - - Pozostałe 
- --.:. Urządzenia pamięcioddzielni.e lub wraz z pozostałymi częściami systemu: 
- - - Pozostałe : 
- - - - Pozostałe : 
- - - - - Urządzenia pamięci dyskowej 

Wnioskow ana 
wartość 
w USD 

3 



Dziennik Ustaw Nr 19 

8473 

84733000 
8541 

8541 40 

8541 40 10 
8542 

854211 

8542 11 41 
8542 11 43 
854211 45 

8542 11 51 
8542 11 52 
8542 11 53 
8542 11 55 
8542 11 61 

8542 11 63 
854211 65 
8542 11 66 
854211 72 
854211 76 

8542 11 81 
8542 11 83 
8542 11 85 
8542 11 87 

I 

2 

Części i akcesoria (z wyłączeniem pokrowców, futerałów itp.) nadające się do 
stosowania wyłącznie lub głównie do maszyn ujętych w pozycjach nr 8469 do 8472: 
- Części i akcesoria do maszyn ujętych w pozycji nr 8471 
Diody, tranzystory i inne podobne urządzenia półprzewodnikowe: światłoczułe. 

urządzenia półprzewodnikowe, w tym fotoogniwa, także zmontowane w moduły lub 
tworzące panele; diody świecące (elektroluminescencyjne); kryształy piezoelektrycz
ne w oprawkach: 
- Światłoczułe elementy półprzewodnikowe, w tym fotoogniwa, także zmontowane 

w moduły lub tworzące panele; diody świecące (elektroluminescencyjne): 
- - Diody świecące 
Elektroniczne układy scalone i mikromoduły: 
- Układy scalone monolityczne: 
- - Cyfrowe: 
- - - Pozostałe: 

- - - - Pamięci dynamiczne (D-RAMs): 
- - - - - O pojemności nie wyższej niż 256 kB 
- - - - - O pojemności powyżej 256 kB, ale nie przewyższającej 4 MB 
- - - - - O pojemności ponad 4 M B 
- - - - Pamięci statyczne (S-RAMs): 
- - - - - O pojemności nie wyższej niż 64 kB 
- - - - - O pojemności powyżej 64 kB, ale nie przewyższającej 256 kB 
- - - - - O pojemnośc i powyżej 256 kB, ale nie przewyższającej 1 MB 
- - - - - O pojemności powyżej 1 M B 
- - - - Pamięci nieprogramowalne (ROMs) 
- - - - Pamięci programowalne, kasowalne promieniami ultrafioletowymi 

(EPROMs): 
- - - - -- O pojemności nie wyższej niż 256 kB 
- - - - - O pojemności powyżej 256 kB, ale nie przewyższającej 1 MB 
- - - - - O pojemności ponad 1 M B 
- - - - Pamięci kasowalne elektrycznie (E2PROMs) 
- - - - Pozostałe pamięci 

- - - - Mikrokomputery i mikroprocesory: 
- - - - - Nie więcej niż 8-bitowe 
- - - - - Powyżej 8 bitów, ale nie więcej niż 16-bitowe 
- - - - - Powyżej 16 bitów, ale nie więcej niż 32 bity 
- - - - - Powyżej 32 bitów 

Kraj pochodzenia wyrobów ... .. ... ... ... .. ...... .. .. ... .. . 
Kraj zakupu .......... . ...... .. . .. . . .. ...... . . .. . .. . .. .. . .. . 

Poz. 86 

3 

(data wystaw ienia wn iosku) (podpis i pieczęć osoby uprawnionej) 

(imię. nazwisko. stanowisko służbowe) 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw Urzędu Rady 
Ministrów. ul. Powsińska 69/11. 00-979 Warszawa P-1 . 

Reklamacje z powodu niedoręczenia POszC""gÓlnYCh numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów. ul. Powsińska 69/11 . 
00-979 W arszawa. P-1. niezwłoczQ.ie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. • 

, 
O wszelkich zmianach nazwy p renumeratora lub adres ... prosimy niozwłocznie informować na piśmie Wydzia! Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne. 00-583 Warszawa. Al. Ujazdowskie 1/ 3. P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71. P-1, 
tel. 42-14-78 i 694-67 -50, teleks 825944 WW. telefaks (22) 694-62-06. 

Tloczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych "Tamka" S.A .. Zakład nr 1. Warszawa. ul. Tamka 3. 

Zam. 2059-1300-93. PL ISSN 0867-3411 Cena 3000 zł 


